
 

 

UCHWAŁA NR XLV/981/2017 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Rzeszowa opłaty targowej, 

określenia zasad jej ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.),  art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz 

pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. 

zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/373/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Rzeszowa opłaty targowej, określenia zasad jej ustalania i poboru oraz 

terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 w pkt. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) lit. a  otrzymuje brzmienie 

„a) miejski plac targowy przy ul. Gen. Dworaka,”, 

b) skreśla się treść lit b. 

2) w załączniku nr 1 wyrazy: 

„*-stawki opłat targowych wymienione w kolumnie 4, pkt 9 dotyczą tylko placu 

targowego przy ul. Dołowej.”.zastępuje się wyrazami: 

„*-stawki opłat targowych wymienione w kolumnie 4, pkt 9 dotyczą tylko placu 

targowego przy ul. Gen. Dworaka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, nie wcześniej niż z dniem uruchomienia miejskiego placu targowego przy ul. 

Gen. Dworaka w Rzeszowie. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 2499



 

UZASADNIENIE 

W związku z planowanym przeniesieniem handlu z zespołu placów targowych Rejtana - Dołowa na 

nowobudowany miejski plac targowy przy ul. Gen. Dworaka zachodzi konieczność wprowadzenia 

zmiany do uchwały Nr XVIII/373/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Rzeszowa opłaty targowej, określenia zasad jej ustalania  

i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej celem ujęcia przedmiotowego 

plac w tejże uchwale. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2499


		2017-07-07T11:20:19+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




